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Ersatzteile & Werkstatt
3322 Viehdorf, Hainstetten 55
Tel.: 07472 61580-0 Fax: -20
E-Mail: office@feigl-heihs.at
www.teilefachmarkt.com

Preisliste




FEIGL-HEIHS GES.M.B.H

Ersatzteile & Werkstatt

Preisliste 2022
Rollenketten

Einfach-Rollenketten

Innen-  AuBen-

glied  glied
B A E

Verbindungs-
glied mit Feder

S

Verbindungs-
glied mit Splint

g

0)eoy

Gekropftes

Glied mit Splint

L

DIN 8187/I1SO R606 europaische Norm

Best.-Nr.

1029518

1133330

1029521

1070881

1133331

1088570

1070884

1133332

1088572

1070886

1133333

1088573

1070888

1133334

1088574

1071174

1133335

1088164

1071625

1133336

1088582

Tei-

lung
Bezeichnung

p

mm
06 B-1 3/8“x7/32* 9,53

Verschlussglied gerade

08 B-1 1/2“x5/16* 12,70

Verschlussglied gerade

10 B-1 5/8“x3/8"

15,88

Verschlussglied gerade

12 B-1 3/4“x7/16"

19,05

Verschlussglied gerade

16 B-1 1"x17,02mm 25,40

Verschlussglied gerade

20 B-1 11/4“x3/4"

31,75

Verschlussglied gerade

24 B-1 11/2"x1" 38,10

Verschlussglied gerade

Lichte
Weite

bl min.
mm

5,72

€ 3,30
€2,75

7,75

€ 3,60
€ 3,00

9,65

€ 3,00
€2,50

11,68

€5,40
€4,50

17,02

€7,20
€ 6,00

19,56

€ 10,50
€8,75

25,40

€ 18,60
€ 15,50

Rollen-
o

d1 max.
mm

6,35

8,51

10,16

12,07

15,88

19,05

25,40

Bolzen-
[%]

d2 max.
mm

3,28

4,45

5,08

5,72

8,28

10,19

14,63

iH[

|

ox

Gekropftes
Doppelglied

S

o)

Innen- Laschen- Bolzen- Veashi3: Bruch-
glied- héhe lange bolzen- kraft
breite lange
b2 max. g max. al max. a3 max. FB min.
mm mm mm mm N

8,53 8,2 13,5 16,8 9.000

Preis 5m inkl.
Preis 5m exkl.

1029523 Verschlussglied gekropft

11,30 11,8 17,0 20,9 18.000

Preis 5m inkl.
Preis 5m exkl.

1098837 Verschlussglied gekropft

13,28 14,7 19,6 23,7 22.400

Preis 5m inkl.
Preis 5m exkl.

1037933 Verschlussglied gekropft

15,62 16,1 22,7 27,3 29.000

Preis 5m inkl.
Preis 5m exkl.

1098839 \Verschlussglied gekropft

25,40 21,0 36,1 41,5 60.000

Preis 5m inkl.
Preis 5m exkl.

1098841 \Verschlussglied gekropft

29,00 26,4 43,2 49,3 95.000

Preis 5m inkl.
Preis 5m exkl.

1098849 \Verschlussglied gekropft

37,90 33,4 53,4 60,0 160000

Preis 5m inkl.
Preis 5m exkl.

1098851 Verschlussglied gekropft

Wir vertreiben keine Originalteile. Original-Ersatzteiinummern dienen nur zur Identifikation.

REXNO)RD

Preis / m
inkl.

Preis / m
exkl.

€ 18,60
€ 15,50

€ 84,00
€70,00

€4,20
€ 3,50

€ 19,20
€ 16,00
€ 90,00
€75,00
€6,90
€5,75

€ 22,80
€19,00

€ 102,00
€ 85,00

€7,50
€6,25

€ 24,00
€ 20,00

€ 108,00
€ 90,00

€ 8,70
€725

€42,00
€ 35,00

€ 180,00
€ 150,00

€ 10,80
€9,00

€ 66,00
€ 55,00

€ 294,00
€ 245,00

€17,10
€ 14,25

€ 114,00
€ 95,00

€ 510,00
€ 425,00

€ 27,00
€ 22,50



FEIGL-HEIHS GES.M.B.H
Ersatzteile & Werkstatt

Preisliste 2022
Rollenketten

Einfach-Rollenketten

B oSS SHmatth

S S

Best.-Nr.

1040641

1133337

1040643

1103766

1133338

1088580

1103757

1133339

1088566

1103760

1133340

1088169

1057850

1133341

1117495

1057854

1133342

1117439

D CITICT ] !
B ELEN = —
= dy ==dye - p o~
00
Innen- AuBen-  Verbindungs- Verbindungs- Gekropftes
glied  glied glied mit Feder glied mit Splint Glied mit Splint
B A E S L
DIN 8188/ASA amerikanische Norm
Tei- Lichte Rollen- Bolzen-
lung Weite © 7]
Bezeichnung
p bl min. dlmax. d2 max.
mm mm mm mm
ASA 1 puys16% 12,70 7,85 7,95 3,96
40-1
. € 4,20
Verschlussglied gerade €350
SO 5/8"x3/8 1588 940 1016 508
. € 4,68
Verschlussglied gerade €390
égﬁ 3/4"x1/2* 19,05 12,57 11,91 5,94
. €5,40
Verschlussglied gerade €4.50
ASA quxs/gr 2540 15,75 15,88 7,92
80-1
. € 11,40
Verschlussglied gerade €950
ASA u “
100-1 11/4“x3/4* 31,75 18,90 19,05 9,53
. € 13,50
Verschlussglied gerade €11,25
ASA wyqu
120-1 11/2“x1 38,10 25,22 22,23 11,10
. € 21,90
Verschlussglied gerade €18.25

Gekrépftes
Doppelglied
| NOR
Innen- Laschen- Bolzen- Veashil3 Bruch- Preis / m
glied- héhe lange bolzen- kraft inkl.
breite lange
b2 max. g max. al max. a3 max. FB min. Preis / m
mm mm mm mm N exKkl.
€ 22,20
11,15 12,0 17,8 21,7 14.100 € 18,50
Preis 5m inkl. € 123,00
Preis 5m exkl. € 102,50
. . € 4,20
1040642 Verschlussglied gekropft €350
€ 27,30
13,80 15,0 21,8 25,9 22.200 €22,75
Preis 5m inkl. € 120,00
Preis 5m exkl. € 100,00
. . €6,30
1038364 Verschlussglied gekropft €525
€ 25,50
17,70 18,0 26,9 31,5 31.800 € 21,25
Preis 5m inkl. € 117,00
Preis 5m exkl. € 97,50
. . € 7,20
1037932 \Verschlussglied gekropft €6.00
€ 51,00
22,50 24,1 33,5 38,9 56.700 € 42,50
Preis 5m inkl. € 234,00
Preis 5m exkl. € 195,00
. . € 15,00
1038365 \Verschlussglied gekropft €12,50
€ 66,00
27,40 30,1 41,1 47,2 88.500 € 55,00
Preis 5m inkl. € 300,00
Preis 5m exkl. € 250,00
) . € 23,70
1099489 \Verschlussglied gekropft €19,75
€ 118,50
35,30 36,2 50,8 57,4 127000 €98,75
Preis 5m inkl. € 540,00
Preis 5m exkl. € 450,00
. R € 34,80
1117437 Verschlussglied gekropft € 29,00

Wir vertreiben keine Originalteile. Original-Ersatzteiinummern dienen nur zur Identifikation.



FEIGL-HEIHS GES.M.B.H
Ersatzteile & Werkstatt

Preisliste 2022
Rollenketten

Einfache Rollenketten

T SR afth

3 Anin

TLICTCILT ]

B

Innen-  AuBen-

glied  glied
B A E

Verbindungs-
glied mit Feder

Verbindungs-

glied mit Splint
s

Gekropftes
Glied mit Splint

Gekrépftes
Doppelglied

REXNO)RD

DIN 8188/ASA - amerikanische Norm verstarkte Ausfuhrung

Best.-Nr.

1106588

1133343

1106592

1103759

1133345

1088568

1103761

1133346

1088569

1057851

1133347

1066862

1034688

1049747

1057852

1133348

1121478

Tei-

lung
Bezeichnung

p

mm
ASA “ “
50H-1 5/8“x3/8 15,88

Verschlussglied gerade

ASA

o1 3/4nxu2e

19,05

Verschlussglied gerade

ASA

ol 1X5/8"

25,40

Verschlussglied gerade

ASA

100H-1 11/4“x3/4

31,75

Verschlussglied gerade

ASA

12001 2

38,1

Verschlussglied gerade

ASA

60HE 3/4“x1/2

19,05

Verschlussglied gerade

Lichte Rollen-
Weite ©

d1l max.
mm

bl min.
mm

9,40 10,16

€5,40
€4,50

12,57 11,91

€7,20
€6,00

15,75 15,88

€ 10,20
€ 8,50

18,90 19,05

€ 18,60
€ 15,50
25,22 22,23

€ 30,60
€ 25,50

12,57 11,91

Bolzen- Innen- Laschen- Bolzen- Vasdiu> Bruch- Preis / m
[%] glied- héhe lange bolzen- kraft inkl.
breite lange
d2 max. b2max. gmax. almax. a3 max. FB min. Preis / m
mm mm mm mm mm N exkl.
€ 39,00
5,08 14,50 14,6 21,9 25,9 22.200 €32,50
Preis 5m inkl. € 168,00
Preis 5m exkl. € 140,00
. . €7,20
1106591 Verschlussglied gekropft €6.00
€ 42,90
5,94 19,35 17,7 28,8 32,0 31.800 € 35,75
Preis 5m inkl. € 198,00
Preis 5m exkl. € 165,00
. . €9,60
1098852 Verschlussglied gekropft €800
€ 69,00
7,92 24,30 23,5 35,9 41,0 56.700 €5750
Preis 5m inkl. € 300,00
Preis 5m exkl. € 250,00
. . € 16,80
1098836 \Verschlussglied gekropft €14.00
€ 102,00
9,53 29,00 29,2 42,8 48,2 88.500 € 85,00
Preis 5m inkl. € 450,00
Preis 5m exkl. € 375,00
. . € 29,40
1099490 Verschlussglied gekropft €24,50
€177,00
11,10 37,00 34,4 53,0 59,0 127000 €147,50
. . €47,40
1045740 Verschlussglied gekropft € 39,50
€ 43,50
5,94 19,35 17,7 28,8 32,0 42.000 € 36,25
Preis 5m inkl. € 189,00
Preis 5m exkl. € 157,50
. . € 11,70
1121477 Verschlussglied gekropft €975

Wir vertreiben keine Originalteile. Original-Ersatzteiinummern dienen nur zur Identifikation.



FEIGL-HEIHS GES.M.B.H Preisliste 2022
Ersatzteile & Werkstatt Rollenketten

Einfache Rollenketten

DIN 8188/ASA - amerikanische Norm verstarkte Ausfiuhrung

Tei- Lichte Rollen- Bolzen- Innen- Laschen- Bolzen- VashilZ Bruch- Preis / m
lung Weite @ [7] glied- héhe lange bolzen- kraft inkl.
A breite lange
Best.-Nr. Bezeichnung
p bl min. dlmax. d2max. b2max. gmax. almax. a3 max. FBmin. Preis / m
mm mm mm mm mm mm mm mm N exkl.
ASA “ “ € 70,50
1057853 8OHE 1“x5/8 25,40 15,75 15,88 7,92 24,30 23,3 35,9 41,0 75.600 € 58,75
Preis 5m inkl. € 300,00
1133349 Preis 5m exkl. € 250,00
. €17,40 . . € 16,80
1066167 Verschlussglied gerade €14,50 1098836 \Verschlussglied gekropft €14.00
ASA “ “ € 118,50
1062833 100HE 11/4“x3/4" 31,75 18,90 19,05 9,53 29,00 29,2 42,8 48,2 113400 €98,75
. € 18,60 . .. € 29,40
1066862 Verschlussglied gerade € 15,50 1099490 Verschlussglied gekropft € 24,50
ASA — € 177,00
1119620 120HE 11/2“x1 38,1 25,22 22,23 11,10 37,00 34,4 53,0 59,0 155700 € 147,50
. € 30,60 . . € 51,00
1119623 Verschlussglied gerade € 25,50 1121479 Verschlussglied gekropft € 42,50
Werksnorm DIN 8187
Tei- Lichte Rollen- Bolzen- Innen- Laschenr Bolzen- Veashu® Bruch- Preis / m
lung Weite © [} glied- hohe lange bolzen- kraft inkl.
) breite lange
Best.-Nr. Bezeichnung
p bl min. dlmax. d2 max. b2 max. g max. al max. a3 max. FB min. Preis / m
mm mm mm mm mm mm mm mm N exkl.
u u € 18,00
1056832 103 M 1/2“x3/16 12,70 4,88 7,75 4,18 7,68 10,9 13,0 14,3 10.500 €15.00
Preis 5m inkl. € 78,00
1133350 Preis 5m exkl. € 65,00
. € 3,30 . .. € 4,80
1056836 Verschlussglied gerade €275 1065805 Verschlussglied gekropft €4.00
u u € 37,20
1010748 205 1/2“x1/4 12,70 6,40 8,51 4,45 9,93 11,6 15,4 18,9 18.000 €31.00
Preis 5m inkl. € 138,00
1133351 Preis 5m exkl. € 115,00
. € 4,20 . . € 12,00
1088576 Verschlussglied gerade €350 1098843 \Verschlussglied gekropft €10.00
u “ € 27,60
1028687 210 5/8“x1/4 15,88 6,48 10,16 5,08 10,08 14,7 16,0 20,0 23.600 €23.00
Preis 5m inkl. € 126,00
1133352 Preis 5m exkl. € 105,00
. €5,40 . . € 8,40
1028688 \erschlussglied gerade €4.50 1028689 Verschlussglied gekropft €7.00
u u € 39,00
1010749 228 3/4“x7/16 19,05 11,68 12,07 6,10 17,23 16,8 25,0 29,5 40.000 €3250
Preis 5m inkl. € 171,00
1133353 Preis 5m exkl. €142,50
. €7,20 . . €9,60
1088577 \Verschlussglied gerade €6.00 1098844 Verschlussglied gekropft €800

Wir vertreiben keine Originalteile. Original-Ersatzteiinummern dienen nur zur Identifikation.



FEIGL-HEIHS GES.M.B.H
Ersatzteile & Werkstatt

Einfache Rollenketten

Preisliste 2022
Rollenketten

Werksnorm DIN8187

Tei-
lung

Best.-Nr. Bezeichnung

p
mm

1011021 229 3/4“x135mm 19,05

1133354

1018323 \Verschlussglied gerade

1010750 279V  1“x1/2“ 25,40

1046308 Verschlussglied gerade

1010751 305 1“x1/2" 25,40

1082794 Verschlussglied gerade

1056234 R38SH 11/2"x1“ 38,10

1074042 \Verschlussglied gerade

Lichte Rollen-
Weite ©

d1 max.
mm

bl min.
mm

13,50 12,07

€7,20
€6,00
12,70 12,70

€ 11,40
€9,50
12,70 15,88

€ 10,50
€8,75
25,40 25,40

€ 33,60
€ 28,00

Bolzen-

d2 max.
mm

5,72

7,00

8,28

14,63

Innen- Laschen- Bolzen- Veashi?: Bruch-
glied- héhe lange bolzen- kraft
breite lange

b2 max. g max. al max. a3 max. FB min.
mm mm mm mm N
19,40 16,8 27,0 31,87 33.500

Preis 5m inkl.
Preis 5m exkl.

1018324 Verschlussglied gekropft

19,07 20,8 27,4 32,5 45.000

1094540 Verschlussglied gekropft

21,07 20,6 30,8 37,6 63.000

1082791 Verschlussglied gekropft

40,00 37,2 56,7 235000

= Innen-  AuBen-
glied  glied
B A

Verbindungs-
glied mit Feder
E

DIN 8181 - amerikanische Norm

Tei-

lung
Best.-Nr. Bezeichnung

p

mm
1098923 208 A 1“x5/16" 25,40

1099491 \Verschlussglied gerade

Lichte Rollen-
Weite @

d1 max.
mm

bl min.
mm

7,85 7,95

€5,40
€4,50

Verbindungs-
glied mit Draht
G

Bolzen-
[}

d2 max.
mm

3,96

Verbindungs-
glied mit Splint
N

REXNO)RD

Innen- Laschen- Bolzen- Vashil3 Bruch-
glied- héhe lange bolzen- kraft
breite lange

b2 max. g max. al max. a3 max. FB min.
mm mm mm mm N
11,15 11,5 16,3 19,8 14.100

1099495 \Verschlussglied gekropft

Wir vertreiben keine Originalteile. Original-Ersatzteiinummern dienen nur zur Identifikation.

Preis / m
inkl.

Preis / m
exKkl.

€ 39,00
€ 32,50

€171,00
€ 142,50

€ 10,50
€8,75

€ 54,00
€ 45,00

€ 20,40
€17,00

€ 49,80
€41,50

€ 15,00
€12,50

€ 216,00
€ 180,00

Langgriedrige Rollenketten

Preis / m
inkl.

Preis / m
exkl.

€ 24,00
€ 20,00

€7,50
€6,25



FEIGL-HEIHS GES.M.B.H
Ersatzteile & Werkstatt

Zweifache Rollenketten

Innen-  AuBen-
glied  glied
B A E

DIN 8187/ISO R 606 - europaische Norm

Best.-Nr.

1070882

1133355

1110516

1070887

1133356

1088162

1070889

1088163

Tei-

lung
Bezeichnung

p

mm
08 B-2 1/2“x5/16" 12,70

Verschlussglied gerade
12 B-2 3/4“x7/16" 19,05
Verschlussglied gerade

16 B-2

1“x17,02mm 25,40

Verschlussglied gerade

Verbindungs-
glied mit Feder

Verbindungs-

Lichte Rollen-
Weite O

d1 max.
mm

bl min.
mm

7,75 8,51

€ 6,90
€5,75

11,68 12,07

€ 10,80
€9,00
17,02 15,88

€17,40
€ 14,50

glied mit Splint
S

PEEEinmimnnnn g g
I IO

Gekropftes

Glied mit Splint
L

Bolzen-
[%]

d2 max.
mm

4,45

5,72

8,28

DIN 8188/ANSI - amerikanische Norm

Best.-Nr.

1103756

1088565

1103758

1088567

1103767

1088581

Tei-

lung
Bezeichnung

p

mm
ASA “ u
50-2 5/8“x3/8 15,88

Verschlussglied gerade

ASA

coo  3/4nx12e

19,05

Verschlussglied gerade

ASA

80  17x15/8

25,40

Verschlussglied gerade

Lichte Rollen-
Weite ©

d1 max.
mm

bl min.
mm

9,40 10,16

€ 11,40
€9,50
12,57 11,91

€ 12,90
€10,75
15,75 15,88

€ 19,80
€ 16,50

Bolzen-
[}

d2 max.
mm

5,08

5,94

7,92

==
[]
——
[
N
Gekropftes
Doppelglied
C
Innen-  Laschen-
glied- héhe
breite
b2 max. g max.
mm mm
11,30 11,8

1049976 Verschlussglied gekropft

15,62 16,1

1037935 Verschlussglied gekropft

25,40 21,0

1035863 Verschlussglied gekropft

Innen-  Laschen-
glied- héhe
breite

b2 max. g max.
mm mm
13,80 15,0

1037936 Verschlussglied gekropft

17,70 18,0

1088583 Verschlussglied gekropft

22,50 24,1

1098850 Verschlussglied gekropft

Bolzen- Versdhul>
lange bolzen-
lange
al max. a3 max.
mm mm
31,0 34,9

Preis 5m inkl.
Preis 5m exkl.

42,2 46,8

Preis 5m inkl.
Preis 5m exkl.

68,0 73,4

Bolzen- Vesdif3-
lange bolzen-
lange
al max. a3 max.
mm mm
39,9 44,0

49,8 54,4

62,7 68,1

Wir vertreiben keine Originalteile. Original-Ersatzteiinummern dienen nur zur Identifikation.

Preisliste 2022
Rollenketten

REXNO)RD

Bruch-
kraft

Preis / m
inkl.

FB min. Preis / m
N exkl.

€ 43,80
€ 36,50

€ 180,00
€ 150,00

€7,50
€6,00

€59,40
€ 49,50

€ 270,00
€ 225,00

€ 18,60
€ 15,00

32.000

57.800

106000

Bruch-
kraft

Preis / m
inkl.

FB min. Preis / m
N exkl.

€62,40

’

16,20
13,50

96,00
80,00

16,20
13,50

132,00
110,00
3

3,00
27,50

44.400

(6]
N
o
o

63.600

113400

ey chedy ey chey hdy b



Die Rollenketten und die passenden Ersatz-
teile in dieser Liste sind Lagerware. Falls
Sie lhren gewlunschten Artikel nicht finden,

bitte kontaktieren Sie uns!

Wir sind fur Sie da

Montag-Freitag von 7.30h bis 12h und 13h-18h
Samstag von 8h-12h

Erreichbar unter

07472 61580-0
WhatsApp 0650 5420521

lar F@igl-”@ihs Team
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Obwohl diese Aktionsliste sorgfaltig zusammengestellt wurde, sind Irrtimer bzw. Druckfehler nicht immer vermeidbar.




